
> Retouradres Postbus 90520 2509 LM Den Haag 

T.a.v. E.G. Breqonje 
Universitair Platform Informatiedienstverlening en Recordmanagement 
Spui 21 
1012 WX Amsterdam 

Prins Willem-Alexanderhof 20 
2595 BE Den Haag 
T +31-70-331 5400 
www.nationaalarchief.nl 

Uw referentie 
aanbieding selectielijst ter 
vaststelling, 26 september 2019 

Datum 23 januari 2020 
Betreft Vaststelling Selectielijst Universiteiten en Universitair Medische Centra 

2020 

Onze referentie 
18001001 

Auteur 
G. Leloup 

Coördinator waardering en 
selectie 
T 06 27 85 66 85 
Geert. Lelou p@n ation aa la rchief. n 
I 

Bijlage(n) 
1 

Beste mevrouw Bregonje, 

Bijgaand zend ik u het besluit van de minister voor Basis- en Voortgezet Onderwijs 
en Media ter vaststelling van de Selectielijst Universiteiten en Universitair Medische 
Centra 2020-. 

Het besluit wordt gepubliceerd in de Staatscourant en treedt in werking met 
ingang van de tweede dag na de dagtekening van de Staatscourant waarin het 
wordt geplaatst. 

Op dat moment zal de selectielijst via onze website www.nationaalarchief.nl 
worden gepubliceerd. 

Ik hoop u hiermee voldoende te hebben geïnformeerd. 

Met vriendelijke groet, 

De algemene rijksarchivari , 

Pagina 1 van 1 



kenmerk: NA/2020/18001001 

De minister voor Basis- en Voortgezet Onderwijs en Media, 

Gelet op artikel 5, tweede lid, onder b, van de Archiefwet 1995; 

BESLUITEN: 

Artikel 1 
De bij dit besluit gevoegde Selectielijst Universiteiten en Universitair Medische Centra 2020- en 
de daarbij behorende toelichting worden vastgesteld. 

Artikel 2 
De selectielijsten: 

• Basis Selectie Document Wetenschappelijk Onderwijs 1985- (BSD). Staatscourant nrs. 
12639, 12650, 12649, 12657, 12661, 12665, 12669, 12643, 12646, 12651, 12656, 12664, 
12670 d.d. 26 augustus 2009 en Staatscourant nr. 36532 d.d. 19-12-2014; 

• Basis Selectie Document Openbare en bijzondere universitair medische centra 1985-. 
Staatscourant nr. 4469 d.d. 22 april 2013. 

Worden afgesloten op 31 december 2019. 

Artikel 3 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de tweede dag na de dagtekening van de 
Staatscourant waarin het wordt geplaatst. 

De minister voor Basis- en Voortgezet Onderwijs en Media is belast met de uitvoering van dit 
besluit, dat in de Staatscourant zal worden geplaatst. 

Den Haag, 22 januari 2020 

De minister voor Basis- en Voortgezet Onderwijs en Media, 

namens deze, 
do...;;rin,"""1coone rijksarchivari I 

De selectielijst behorend bij deze beschikking zal beschikbaar gesteld worden via 
www. na tionaa larch ief. n 1/waa rderi nq-selectie/selectiel if sten 
Een belanghebbende kan tegen dit besluit beroep instellen bij de rechtbank binnen het 
rechtsgebied waar hij zijn woonplaats heeft. 


